升政发〔2022〕68号                 签发：张文政

升平镇关于2022年度防返贫动态监测新识别监测对象结果报告

德钦县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组：
按照国家和省州关于做好健全防止返贫动态监测和帮扶机制的相关要求，升平镇有序开展2022年度防返贫监测动态调整工作，通过实地调查，2022年升平镇农户年人均收入均达到7000元以上，在开展个人申请、综合研判分析、召开评议会议、公开公示、乡级审定后。拟定我镇新识别监测对象0户0人。
妥否，请批示。

[image: 513637646940890836]

                                       升平镇人民政府
                                        2022年4月11日

[bookmark: _GoBack]升平镇党政办公室             2022年4月11日印
image1.png